

Смета на ремонтно-строительные работы по адресу: ...

Наименование работ	Кол-во	Ед-цы	Цена	Стоим. работ	Материал	Стоим. материала
1 - комната						
Демонтаж	6.0	час	193	1158		
Ошкуривание старой краски	55.2	m2	84	4640		
Косметическое оштукатуривание	18.0	m2	110	1980		
Грунтование	64.6	m2	34	2196	240	1033.6
Покраска стен и потолка в 2 слоя	64.6	m2	52	3359	219	2829.48
Обновление подоконного парапета (ошкуривание, покраска)	1.0	kus	400	400	250	125
Обновление окна (ошкуривание, покраска)	1.0	kus	600	600	250	125
Подготовка под покраску окна	0.5	час	200	100		
Покраска батареи	1.0	kus	600	600	470	470
Смещение интернет коробки	1.0	kus	50	50		
2 - комната-кухня						
Демонтаж	14.0	час	193	2702		
Ошкуривание старой краски	84.0	m2	84	7056		
Косметическое оштукатуривание	3.0	m2	110	330		
Грунтование	44.0	m2	34	1496	240	704
Покраска стен и потолка в 2 слоя	29.0	m2	52	1508	219	1270.2
Оштукатуривание потолка с сеткой	12.5	m2	120	1500		
Обновление подоконного парапета (ошкуривание, покраска)	1.0	kus	400	400	250	125
Обновление окна (ошкуривание, покраска)	1.0	kus	600	600	250	125
Подготовка под покраску окна	0.5	час	200	100		
Покраска батареи	1.0	kus	600	600	470	470
Замена ручек шкафа (включая подбор и э	2.0	kus	85	170	90	270
Замена силикона на кухонной линке	2.0	мп	95	190	130	130
3- туалет						
Демонтаж	6.0	час	193	1158		
Ошкуривание старой краски	3.0	m2	84	252		
Косметическое оштукатуривание потолка	3.0	m2	110	330		
Грунтование потолка	3.0	m2	34	102	240	48
Покраска стен и потолка в 2 слоя	8.0	m2	160	1280	219	350.4
Укрепление трещин/швов монтажной сеткой	3.0	m2	120	360		
Обновление швов плитки (зачистка, затирка)	18.0	m2	220	3956	440	440
Замена силикона (душевая кабина, унитаз, раковина)	5.0	мп	95	475	100	300
4 -прихожая						
Демонтаж	3.0	час	193	579		
Косметическое оштукатуривание	3.0	m2	110	330		
Грунтование	23.0	m2	34	782	240	368
Покраска стен и потолка в 2 слоя	20.0	m2	52	1040	219	876

Обновление подоконного парапета (ошкуривание, покраска)	2.0	kus	400	800	250	125
Обновление окна (ошкуривание, покраска)	2.0	kus	300	600	250	125
Подготовка под покраску окна	0.5	час	200	100		
Дополнительные работы						
Погрузка/разгрузка	4	час	150	600		
Укрывные работы	15	m2	47	705		
Вынос мусора	4	час	150	600		
Закупка и доставка материала	1	-	1000	1000		
Уборка	10	час	160	1596		
Стоимость работ: 48,380 Kč						
Итого за материалы:					10,310 Kč	
Общая стоимость ремонта:					58,690 Kč	

**Цены меняются в зависимости от сроков, объема и сложности работ*